EDITAL  Nº  2026.02,  SELEÇÃO  PARA  ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO/
APRENDIZ DO COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 5ª ETAPA: ENTREVISTA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por

meio do Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado

oficial da 5ª (quinta) etapa (Entrevista) de seleção do edital 2026.02 para

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/ APRENDIZ.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
IDENTIFICAÇÃO NOTA DA

PROVA
NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DA
ENTREVISTA

MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

637.09******10 9 900 9 306 1º CLASSIFICADO(A)

609.61******32 9 880 7,5 298,8 2º CLASSIFICADO(A)

629.04******26 9,6 840 10 286,5 3º CLASSIFICADO(A)

049.42******29 9 840 10 286,3 4º CLASSIFICADO(A)

630.00******86 9,6 820 10 279,8 5º CLASSIFICADO(A)

625.84******42 8 820 7 278,3 6º CLASSIFICADO(A)

629.12******82 9,3 800 10 273,1 7º CLASSIFICADO(A)

629.88******13 9,3 800 8,5 272,6 8º CLASSIFICADO(A)

086.66******63 8,6 760 8,5 259,0 9º CLASSIFICADO(A)

073.70******89 9 740 7 252 10º CLASSIFICADO(A)

091.88******78 8 720 10 246 11º CLASSIFICADO(A)

632.90******69 8,6 720 8 245,5 12º CLASSIFICADO(A)

CANDIDATOS QUE APRESENTARAM RECURSOS
NOME/CPF SITUAÇÃO DOS RECURSOS

636.99******95

INDEFERIDO  -  Após  análise  do  recurso  contra  o  resultado  preliminar  da
entrevista,  não  foram  identificados  fundamentos  para  alteração  da  nota.  A
avaliação  foi  realizada  por  banca  examinadora  qualificada,  com  base  nos
critérios previstos no Edital nº 2026.02. A pontuação resulta de decisão técnica
e  colegiada,  garantindo  isonomia  e  transparência.  A  autoavaliação  pelo
candidato não é prevista no processo. Assim, o recurso interposto foi indeferido.

Sobral – CE, 06 de março de 2026.

Atenciosamente,

Assistente de Departamento Pessoal.

Página 1 de 1

		2026-03-06T08:05:34-0300